ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ ПО ПРОДАЖЕ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА ПОСРЕДСТВОМ ПУБЛИЧНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ЛОТУ № 1
пгт. Нижний Одес                                                                                            17 июля 2014 года
По продаже недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», посредством публичного предложения (в соответствии с постановлением администрации городского поселения «Нижний Одес» от 10 июня 2014 года № 87).
Присутствовали члены аукционной комиссии:
Лаврентьев Ф.Н. -                        Заместитель руководителя администрации, председатель

                                                        комиссии

	Петров И.И. -

Плужникова Е.Е. -
	Главный эксперт администрации, заместитель
председателя комиссии
Руководитель отдела администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Пивоварова Н.Г. -
Исхакова О.Д. -
	Главный специалист администрации

Инспектор администрации

	Филиппова Г.В. -
	Главный бухгалтер администрации

На заседании присутствуют 6 (шесть) из 6 (шести)  членов комиссии по постановлению от 10 июня 2014 года № 87. Комиссия правомочна осуществлять свои полномочия.
Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок, поданных для участия в открытом аукционе по продаже недвижимого имущества, являющегося собствен​ностью муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», посредством публичного предложения, включенного в состав лота № 1.
2. Принятие решений о допуске претендентов к участию в открытом аукционе по продаже недвижимого имущества, являющегося собствен​ностью муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», посредством публичного предложения и о признании претендентов участниками аукциона или об отказе в допуске к участию в аукционе.
Предмет аукциона: Лот № 1
	№

 лота
	Номер и дата поста-новления администра-ции
	Наименование

муниципального имущества,

его месторасположение
	Цена

первоначаль-ного предложения

(с НДС),

в рублях
	Размер задатка,

в рублях,

    10%
	Минималь-ная цена предложения

(цена отсечения),
 в рублях, 50%
	Величина снижения цены первоначаль-ного предложения («шаг понижения»),
в рублях,

10 %
	Шаг аукциона

(50 % «шага пониже-ния»), в рублях

	1
	№ 87
10.06.2014
	Нежилое здание – спортивно-оздоровительный комплекс, общей площадью 713,05 кв.м., адрес (местоположе-ние) объекта: Республика Коми, г. Сосногорск,

пгт. Нижний Одес,

ул. Пионерская, д. 2а
	3 261 000
	326 100
	1 630 500
	326 100
	163 050

 До окончания срока подачи заявок на участие в аукционе, указанного в извещении о проведении открытого аукциона, было предоставлено:
1. Заявок (на бумажных носителях) – 2 шт;

2. Отзывов заявок на участие в аукционе – 0 шт;

3. Изменений заявок на участие в аукционе – 0 шт.
Для участия в аукционе были поданы заявки от следующих претендентов:
	№

заявки
	Регистраци-онный номер
	Наименование (для юридического лица).
Фамилия, имя, отчество (для физического лица)
	Дата регистрации заявок
	Место нахождения (для юридического лица), почтовый адрес (для юридического лица), место жительства (для физического лица)

	1
	02-27/1024
	ООО «Азбука ремонта»,
в лице Бурдыги Юрия Николаевича
	09.07.2014

16 час. 30 мин.
	169300, Республика Коми, г. Ухта,

ул. Севастопольская, д. 9, кв. 42

	2
	02-27/1029
	Гр. Зверева Александра Алексеевна
	10.07.2014
16 час. 30 мин.
	169300, Республика Коми, г. Ухта,

ул. Дзержинского, д. 3, кв. 5

Комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» по продаже недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» посредством публичного предложения, и приняла решение:

- отказать в допуске к участию в аукционе: отклоненных заявок нет;
-  допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона:

	№

заявки
	Регистраци-онный номер
	Наименование (для юридического лица).
Фамилия, имя, отчество (для физического лица)
	Дата регистрации заявок
	Место нахождения (для юридического лица), почтовый адрес (для юридического лица), место жительства (для физического лица)

	1
	02-27/1024
	ООО «Азбука ремонта»,
в лице Бурдыги Юрия Николаевича
	09.07.2014

16 час. 30 мин.
	169300, Республика Коми, г. Ухта,

ул. Севастопольская, д. 9, кв. 42

	2
	02-27/1029
	Гр. Зверева Александра Алексеевна
	10.07.2014

16 час. 30 мин.
	169300, Республика Коми, г. Ухта,

ул. Дзержинского, д. 3, кв. 5

Решение принято единогласно:
	Наименование (для юридического лица) Фамилия, имя, отчество (для физического лица)
	Лаврентьев

Фёдор

Николаевич
	Петров

Игорь

Иванович
	Плужникова

Елена

Евгеньевна
	Пивоварова

Наталья

Григорьевна
	Исхакова
Ольга

Дмитриевна
	Филиппова

Галина

Валерьевна

	ООО «Азбука ремонта»,
в лице Бурдыги Юрия Николаевича
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	Гр. Зверева Александра Алексеевна

	За
	За
	За
	За
	За
	За

Настоящий протокол составлен в трёх экземплярах – по одному экземпляру для участников аукциона и один экземпляр для организатора аукциона.
Разместить протокол заседания аукционной комиссии на официальном сайте www.torgi.gov.ru и на сайте администрации муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» нижний-одес.рф
Председатель комиссии                _____________                Лаврентьев Федор Николаевич

Зам. председателя комиссии:        _____________                Петров Игорь Иванович
Секретарь  комиссии:                    _____________                 Плужникова Елена Евгеньевна
Члены комиссии:                           _____________                 Пивоварова Наталья Григорьевна
                                                         _____________                 Исхакова Ольга Дмитриевна
                                                 _____________                 Филиппова Галина Валерьевна